. T
< -:-! o o &

7 ) - Ministero da})"Emmoumm DA BﬂLLﬂ

dolh ¥ mau.'l! Efﬁ;ﬁﬂ

(AR sy
w ntr ‘te Eﬁm»ﬂﬂﬂ -~

i B 7] -
E' { Qz mu:ﬁgé
Codice Fiscale — 80000030181 mm g%:\lg%%gz il

Divisione Agro- Ambllentale & S hs
Settore Tutela Ambientale = i

f )
Wed

Prot. n. 35 Qi & delﬁ%&é_?@.oqr

Anno 2014 Titolo 009 Classe 008 Fasc. 8
TRASFERIMENTO DI UTENZA N. 7/2014

IL DIRETTORE DELIA DIVISIONE

Visti:

il Decreto del Presidente della Provincia di Pavia, n. 35/2013, di nomina del Direttore della Di-

visione Agro-Ambientale;

- il R.D. 11 dicembre 1933, n.1775 “Approvazione del testo unico delle disposizioni di legge sulle
acque e sugli impianti elettrici”;

- la L.R. n.26/2003 recante la “Disciplina dei servizi locali di interesse economico generale, nor-
me in materia di gestione dei rifiuti, di energia, di utilizzo del sottosuolo e di risorse idriche”, ed
in particolare il titolo V avente ad oggetto “Disciplina delle risorse idriche ”;

- 11 R.R. n.2/2006, avente ad oggetto la “Disciplina dell 'uso delle acque superficiali e sotterranee,
dell’utilizzo delle acque ad uso domestico, del risparmio idrico e del riutilizzo dell 'acqua in at-
tuazione dell articolo 52, comma 1, lettera c) della Legge Regionale 12 dicembre 2003, n. 267,
ed in particolare I’art. 31, rubricato “Trasferimento di utenze”;

- la concessione di derivare acqua pubblica a scopo industriale ed antincendio da un pozzo in co-
mune di San Martino Siccomario originariamente rilasciata a Synteco s.p.a. con decreto della
Provincia n. 8/2013 del 19/02/2013, per una durata di trent’anni;

- la richiesta del 30/04/2014 (prot. 29174), tesa ad ottenere il trasferimento della predetta utenza
idrica a Newchem s.p.a. (P.IVA: 12437910156) motivato dall’affitto di ramo d’azienda di Synte-
co s.p.a. in liquidazione;

Dato atto che il subentrante Newchem s.p.a. ha provveduto al deposito cauzionale pari ad €

2.369,46;

Dato atto che non sussistono motivi ostativi al rilascio del provvedimento di trasferimento di uten-

za

DECRETA

che I"utenza idrica, ad uso industriale ed antincendio, da un pozzo in comune di San Martino Sic-
comario, attualmente intestata a Synteco s.p.a. sia trasferita a Newchem s.p.a. (P.IVA:
12437910156), nella persona del legale rappresentante, Speranza Carletti (C.F.:
CRLSRN49C67D286M), con sede in Milano, Via De Amicis, 47;

PRECISA CHE

- ai sensi dell’art. 31 del R.R. Lombardia n. 2/2006 “al nuovo concessionario sono applicabili tutte
le disposizioni dell originario decreto di concessione e del relativo disciplinare. Le utenze passano
da un titolare all 'altro con I'onere dei canoni rimasti eventualmente insoluti”;

- il nuovo codice utenza nel Catasto Utenze Idriche di Regione Lombardia, generato a seguito del
trasferimento, ¢ PV03246182014

E DISPONE

- che il Settore Economico Finanziario provveda allo svincolo del deposito cauzionale dell’importo
di € 2.369,46 a favore di Synteco s.p.a. in liquidazione, nella persona del Liquidatore;



- che il presente atto venga comunicato a Newchem s.p.a., nella persona del legale rappresentante,
Speranza Carletti, con sede in Milano, Via De Amicis, 47.

Avverso il presente provvedimento puo essere fatto ricorso, entro 60 giorni dalla notificazione o
conoscenza legale, al Tar competente, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120
giorni dal medesimo termine.

La Responsabile della UO Risorse Idriche 1l Direttore "‘ialla Divisione
Claudia Fassina aglolSacehi
: AR r

Pagina 2 di 2



